[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЖУРА

УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2015 г.                                       г. Ужур                                                № 565
	Об утверждении краткосрочного плана  реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Ужура Ужурского района Красноярского края, утверждённой Постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2013 № 709-П, на 2016 год

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,статьей 12 Уставом города Ужура Ужурского района Красноярского края,  Закона Красноярского края от 27.06.2013 N 4-1451 "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края", Постановлением Правительства Красноярского края от 29.10.2014 N 511-п "Об утверждении Порядка формирования и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах" ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Ужура, утверждённой Постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2013 № 709-п, на 2016 год согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газеты «Сибирский хлебороб» и разместить на официальном сайте города Ужура.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
	Глава города
	  К.Н. Зарецкий

Исполнитель

О.В. Гладкая

Согласовано

Л.Г. Зыкова